



در گروه، رشته و دانشگاه اثرگذار باشند. خوشبختانه، استاد بزرگوار جناب آقای دکتر مجد، همه این ویژگی‌ها را داشته و دارند. کسی که ده‌ها جلد کتاب تاثیرگذار در حوزه علوم زیستی کشور به یادگار گذاشته اند و هنوز این کتاب‌ها به عنوان منابع اصلی در حوزه تخصصی زیست‌شناسی مورد استفاده قرار می‌گیرد. استادی که در ۷ الی ۸ شعبه دانشگاه حضور فعال داشتند، آقای دکتر مجد؛ دانشجویان زیادی را در حوزه علوم زیستی در سراسر کشور تربیت کردند که باعث افتخار همه ماست. من بیش از بقیه دوستان دیگر توفیق داشتم؛ علاوه بر اینکه در محضر ایشان در کلاس درس باشم برای مدت طولانی از ابتدای تشکیل انجمن زیست‌شناسی در قالب هیئت مدیره‌های مختلف با همراهی ایشان فعالیت‌های انجمن را پیش ببرم. از این بابت هم خدا را شاکرم و هم از آقای دکتر بسیار تشکر و قدردانی می‌کنم. در ادامه خانم دکتر عریان، رئیس دانشکده علوم زیستی گفتند: سابقه دوستی من با خانواده آقای دکتر مجد به سال ۱۳۵۵ بر می‌گردد. ایشان مردی پر کار، علمی و چهره ماندگار هستند و دانشجویان ایشان را بسیار دوست دارند. ایشان باعث افتخار دانشکده هستند. در سال ۱۳۶۱ با حضور آقای دکتر مجد و با کمک گروه زیست‌شناسی دانشگاه خوارزمی و بعد از آن با همکاری دانشگاه تهران رشته‌های مختلف علوم زیستی در دانشگاه آزاد شکل گرفت. در ادامه برنامه آقای باقری اقدم و خانم فرزانه دریغ، از دانشجویان مقطع دکتری خاطرات خود را از آقای دکتر مجد بیان کردند. همچنین در فواصل برنامه، کلیپ‌های مختلفی از زندگی و کار و فعالیت‌های علمی آقای دکتر مجد برای حضاران پخش شد. در پایان آقای دکتر مجد در جایگاه حضور یافتند و از تمام کسانی که برای برگزاری این مراسم زحمت کشیدند قدردانی کردند. سپس هدایایی به رسم یادبود از سوی دستداران آقای دکتر مجد به ایشان اهدا شد.

مشخص مشغول خدمت‌رسانی می‌باشند از جمله پژوهشکده نفت، پژوهشکده پلاسمای پزشکی، پژوهشکده علوم حرکتی، پژوهشکده بلایای طبیعی و ... ایشان در ادامه فرمودند: یکی از بهترین مراسم که می‌تواند برگزار شود، مراسمی است که در باب نکوداشت علم است که امیدوارم به خوبی و درستی برگزار شود.

آقای دکتر حبیبی اشاره کردند: ما در دانشگاه دو مورد را در دستور کار قرار داده ایم: یکی تأسیس انجمن دانش‌آموختگان است که با عنوان کانون دانش‌آموختگان دانشگاه خوارزمی مکانی را در دانشگاه در نظر گرفته ایم و همه کسانی که دانش‌آموخته دانشگاه هستند دانشگاه‌خانه آنهاست. دوم راه‌اندازی مجمع خیرین دانشگاه است. همه کسانی که دعای خیری از دانشگاه را در ذهن دارند، خیر به شمار می‌آیند زیرا ذهن و فکر و توان خود را در جهت پیشرفت دانشگاه، هدیه می‌کنند. امیدواریم با تشکیل انجمن دانش‌آموختگان و مجمع خیرین گام‌های مؤثر و ماندگاری جهت رشد و پیشرفت دانشگاه خوارزمی برداشته شود. سپس آقای دکتر نبیونی ضمن تشکر از ریاست دانشگاه، گفتند: برای برگزاری این مراسم انجمن‌های مختلفی، ذیل اتحادیه انجمن علوم زیستی کشور از جمله: انجمن ژنتیک ایران، انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران، انجمن کشت سلول و بافت ایران و در مجموع اتحادیه انجمن‌های علوم زیستی کشور مشارکت کردند تا این مراسم نکوداشت را برگزار کنیم، این نشان‌دهنده آن است که اعضای این انجمن‌ها خودشان را متعلق به خانواده بزرگ زیست‌شناسی کشور می‌دانند. امیدواریم که این اتفاق میمون و مبارک ادامه پیدا کند. بسیار خرسندیم که یکی از وظایف بنیاد در چارچوب سند ملی نخبگان کشور تکمیل اسامی کسانی است که در زندگی دیگران تاثیرگذار بوده‌اند. و با امکانات خود و با خلاقیت و نوآوری، تلاش و پشتکار توانستند مجموعه‌ای ایجاد کنند که

برگزاری مراسم نکوداشت مرد ماندگار زیست‌شناسی ایران



روز پنجشنبه ۲۹ آبان ماه ۹۸ از ساعت ۹:۳۰ الی ۱۳، مراسم نکوداشت آقای دکتر احمد مجد مرد ماندگار زیست‌شناسی ایران با همکاری انجمن زیست‌شناسی ایران و دانشگاه خوارزمی با حضور آقای دکتر حبیبی ریاست محترم دانشگاه، آقای دکتر زنگانه معاون دانشجویی، آقای دکتر شنبه زاده معاون پژوهشی، آقای دکتر نبیونی عضو هیئت علمی دانشگاه و رئیس انجمن زیست‌شناسی ایران، آقای دکتر ایرانبخش رئیس انجمن کشت سلول و بافت گیاهی ایران، خانم دکتر عریان رئیس دانشکده علوم زیستی دانشگاه خوارزمی، مدیران و روسای انجمن‌های مختلف زیست‌شناسی، دانشجویان و علاقمندان در تالار ۱۷ شهریور دانشگاه خوارزمی، برگزار شد. در ابتدای برنامه، پس از قرائت قرآن و پخش سرود جمهوری اسلامی ایران، آقای دکتر حبیبی ریاست محترم دانشگاه در جایگاه حاضر شدند و ضمن خوشامدگویی به حضاران، درباره نقش و جایگاه دانشگاه خوارزمی سخنانی ایراد کردند: دانشگاه خوارزمی با بیش از ۱۳ هزار دانشجو و بیش از ۵۰۰ عضو هیئت علمی، در ۲ سایت تهران و کرج فعالیت می‌کند. که همین امر نیاز به تجدید ساختار در دانشگاه را بیشتر می‌کند. دانشگاه خوارزمی ۱۰ مرکز پژوهشی در سطوح مختلف دارد که به صورت





روز دانشجو کرج باد



من می‌خواهم غالب یا بیشتر از غالب بدنه دانشجویی کشور، مجموعه‌های متعهد و دارای احساس مسئولیت نسبت به آرمانهای دانشجویی باشند. یکی از این آرمانها مسأله علم است؛ حومی عدالتخواهی است و آرمان سوم، آزاداندیشی و آزادخواهی است.

امام خمنه ای (مدظله العالی) ۱۳۸۵-۱۳۸۲

NEWS Bulletin

سال اول، شماره ۸، نیمه اول آذر ۱۳۹۸

مراسم بزرگداشت هفته بسیج برگزار شد



مراسم بزرگداشت هفته بسیج روز دوشنبه ۹۸/۹/۴ ساعت ۱۰-۱۲ با حضور جناب سرهنگ اعظمی فرمانده محترم ناحیه سپه امام سجاد ناحیه کرج، آقای دکتر عزیزاله حبیبی رئیس و مسئولان دانشگاه، جمع کثیر کارکنان و اساتید بسیجی در سالن شهدا دانشکده علوم در پردیس کرج برگزار شد. در ابتدای مراسم پس از قرائت قرآن، پخش سرود ملی و کلیپ صلوات خاصه امام رضا (ع)؛ آقای دکتر مهدی رحمانی فرمانده بسیج کارکنان دانشگاه ضمن خوشامدگویی به حضاران گفت: بسیجی بانگ بلند بیداری است و باب راهی، بالای جان استکبار است و برج استوار دیدبانی، وی در ادامه افزود: بسیج، سرو بلند باغ پیروزی، ستاره سماواتیان در زمین و صاعقه مرگ ستمگران زمان، سلاح رهایی محرومان و سوهان روح مستکبران است. ایشان گفت: به فرموده امامین انقلاب "بسیج شجره طیبه و درخت تناور و پر ثمری است که شکوفه های آن بوی بهار وصل و طراوت یقین حدیث عشق می دهد. بسیج مدرسه عشق و مکتب شاهدان و شهیدان گمنامی است که پیروانش بر گلدسته های رفیع آن، اذان شهادت و رشادت سر داده اند. بسیج میقات پابرهنگان و معراج اندیشه پاک اسلامی است که تربیت یافتگان آن، نام و نشان در گمنامی و بی نشانی گرفته اند. بسیج لشکر مخلص خداست که دفتر تشکیل آن را که همه مجاهدان از اولین تا آخرین امضاء نموده اند." دکتر رحمانی در ادامه ضمن بررسی وضعیت جامعه در شرایط فعلی گفت: ضروریست از ناآرامی دوری کنیم و با حمایت از مردم در سراسر کشور به دور از اغتشاش مسائل را حل کنیم. وی در خاتمه تبیین کرد: قدردان امنیت کشور در برابر بیگانگان باشیم و با پیروی از مقام ولایت در تدبیر امور جاری بکوشیم. در ادامه مراسم سرهنگ اعظمی فرمانده سپه ناحیه امام سجاد کرج به سخنرانی پرداخت و گفت: خوشحالیم در دانشگاه خوارزمی در حضور بسیجیان گرانقدر در سنگر علم و دانش هستیم. وی در ادامه افزود: زنده نگهداشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست. لازمست از ۱۷۰ هزار شهید بسیج درس بگیریم. سرهنگ اعظمی ضمن بیان خاطره ای از جنگ سوریه گفت: دشمن همواره در پروسه ایجاد ناامنی است ولیکن ما باید با پیروی از تدبیرهای رهبر معظم انقلاب در خنثی سازی اغتشاش ها بکوشیم. سال هاست که دشمن سعی در براندازی انقلاب را دارد و مدام با روش "فروپاشی از درون - فشار از بیرون" اقدام می کند. وی در ادامه چهار مؤلفه تأثیر گذار در ناکام ماندن اقدام بیگانگان را بدین شرح تبیین کرد: ۱. مؤلفه سیاسی ۲. مؤلفه فرهنگی ۳. مؤلفه اقتصادی ۴. مؤلفه اجتماعی ایشان در خاتمه گفت: با داشتن اسلام، مردم و رهبری می توان ضمن درایت و سیاست با اقتدار از کشور عزیزمان ایران پاسداری کنیم. شایان ذکر است در پایان مراسم از بسیجیان نمونه تقدیر شد. این مراسم به همت حوزه بسیج کارکنان دانشگاه برگزار شد.

کارگاه ارتقاء سلامت روان و پیشگیری از آسیب های اجتماعی در کرج برگزار شد



ارگاه ارتقاء سلامت روان و پیشگیری از آسیب های اجتماعی در روز دوشنبه ۹۸/۹/۴ از ساعت ۱۲ - ۱۰ در سالن غدیر با حضور ۳۰۰ نفر برای نو دانشجویان مجموعه دانشکده ادبیات و علوم انسانی و دانشکده حقوق و دانشکده جغرافیا برگزار گردید. این کارگاه را دکتر مرادی از اساتید برجسته رشته روانشناسی بالینی و دکتر قادری (از اساتید گروه جامعه شناسی) و دکتر کلوسیان رئیس مرکز به صورت میز گرد اداره کردند.

همایش آشنایی با بازارهای جهانی برگزار شد



همایش آشنایی با بازارهای جهانی به همت انجمن علمی دانشجویی بورس و اوراق بهادار و با سخنرانی آقایان فرهاد بهلولی و پویا قنبریور، معامله گران با سابقه بازارهای جهانی، در تاریخ ۱۰ آذر ۱۳۹۸ در سالن فرهیختگان دانشکده مدیریت دانشگاه خوارزمی برگزار شد. در این همایش ابتدا آقای بهلولی درباره ی مهارت های مختلف یک معامله گر بازارهای جهانی و مقدمات ورود به بازارهای جهانی توضیحاتی دادند؛ در ادامه ایشان به تشریح بخش های مختلف بازارهای جهانی پرداختند. در ادامه ی برنامه، آقای قنبریور به تشریح مبحث روانشناسی معامله گری و توضیح راه های ورود به بازارهای جهانی پرداختند. در آخر، فرصت پرسش و پاسخ در اختیار دانشجویان قرار گرفت و علاقه مندان سوالات خود را مطرح کردند.



مصاحبه با معاونت اداری مالی و توسعه منابع دانشگاه

آقای دکتر محمد حسین مجلس آرا



حوزه عمرانی و فنی یکی از مدیریت های تأثیر گذار در توسعه و پیشرفت دانشگاه‌ها می باشد.

لازمه فعالیت های مختلف علمی، پژوهشی و فرهنگی اجتماعی در دانشگاه وجود بستر و زیرساختی مناسب است تا در عرصه فعالیت های دانشگاه سرمایه انسانی بتواند از حداکثر توان، در محیطی بسیار آرام و امن به اهداف ثمربخش خود برسد.

امروزه موضوعاتی همچون مقاوم سازی در ساخت، نگاه زیست‌محیطی و بومی، معماری مناسب منطقه، دانشگاه سبز، مصرف انرژی و هزینه های مترتب بر خرید زمین، توسعه و ساخت جزو وظایف تأثیر گذار در مدیریت فنی و عمرانی می باشد. مشاوره در خصوص برنامه توسعه فیزیکی دانشگاه، آماده سازی مقدمات اجرایی کار، مناقصه، انتخاب پیمانکار، نظارت بر پروژه ها و تعمیر و نگهداری شرایط موجود، قسمتی از خدمات این مدیریت است.

دانشگاه خوارزمی همچون دیگر دستگاه های اجرایی و آموزشی با داشتن مدیریت امور فنی و حضور فعال در بحث عمرانی فعالیت های خود را در این عرصه به جد پیگیری می کند و در حال به نتیجه رساندن پروژه های نیمه کاره از سال های پیش و احداث پروژه های لازم همگام با برنامه راهبردی و توسعه دانشگاه می باشد.

به همین منظور روابط عمومی دانشگاه مصاحبه ای با آقای دکتر محمد حسین مجلس آرا معاون اداری مالی و توسعه منابع انجام داده است که گزارش عملکرد این معاونت در سال ۹۷-۱۳۹۸ به شرح ذیل می آید. لازم به ذکر است این معاونت شامل پنج مدیریت امور فنی و طرح های عمرانی، امور اداری و منابع انسانی، برنامه بودجه تحول سازمانی و بهره وری، امور عمومی و امور مالی است که در این مصاحبه گزارش عملکرد مدیریت امور فنی و طرح های عمرانی و مدیریت امور عمومی ارائه می شود. آقای دکتر مجلس آرا با بیان اقداماتی که در زمان آقای دکتر حبیبی رئیس دانشگاه صورت گرفته اهم کارهای مدیریت دفتر فنی در سال ۹۸-۹۷ را بدین شرح تبیین کرد:

۱. تعمیر و بازسازی بویلرهای فولادی موتورخانه در پردیس کرج با مبلغ ۴۷۰ میلیون تومان در اسفند ۱۳۹۷
۲. عملیات تهیه، نصب، راه اندازی و تحویل تمامی تجهیزات نور، صوت و مبلمان اداری سالن کنفرانس کرج به مبلغ ۲۷۰ میلیون تومان در اسفند ۱۳۹۷
۳. عملیات بازسازی سالن دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه در کرج به مبلغ ۲۷ میلیون تومان در زمستان ۱۳۹۷
۴. تعمیر و آماده سازی بخش هایی از دانشگاه برای برگزاری مراسم هفته پژوهش به مبلغ ۱۳۰ میلیون تومان در پائیز ۱۳۹۷
۵. بازسازی خوابگاه ۹ و ۱۰ خاوران در کرج به مبلغ ۱۰۹ میلیون تومان در تابستان ۱۳۹۸
۶. بازسازی آشپزخانه خوابگاه ۲، ۸ و ۱۲ در کرج به مبلغ ۲۲ میلیون تومان در تابستان ۱۳۹۷
۷. تکمیل عملیات ساختمانی تأسیسات مکانیکی و الکتریکی دانشکده روانشناسی. این پروژه به دلایل مختلف غیرفعال بود ولی به حمدالله از ابتدای سال ۱۳۹۸ شروع به کار مجدد داشت که هم اکنون دستگاه های گرمایش، درب و پنجره ها خریداری شده و در حال نصب می باشد. گفتنیست این ساختمان برای تأمین و جبران کمبود فضاهای آموزشی در حال ساخت است.
۸. قرارداد عملیات طراحی، تهیه و اجرای سوله سالن ورزشی چند منظوره که هم اکنون مرحله فندانسیون با مبلغ ۲۳۰ میلیون تومان به پایان رسیده است.
۹. بازسازی و مرمت بنای تاریخی پروین اعتصامی که از زمان مدیریت سابق دانشگاه شروع بکار کرد. هم اکنون با دوره ریاست کنونی دانشگاه پیشرفت قابل توجهی داشته است.
۱۰. تکمیل دکوراسیون تالار ۱۷ شهرپور در تهران به مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان

۱۱. بازسازی اساسی خوابگاه توحید شامل سرامیک، موزائیک، سرویس های بهداشتی، موارد الکتریکی و ... به مبلغ ۷۰ میلیون تومان
۱۲. تأیید صورت وضعیت پروژه برج ۱۵ طبقه در تهران به میزان ۸ میلیارد و ۵۰۰ تومان

در ادامه آقای دکتر مجلس آرا خلاصه ای از اقدامات مدیریت امور عمومی را در سال ۹۷-۱۳۹۸ بدین شرح تبیین کرد:

۱. زیرسازی و آسفالت پارکینگ پژوهش همچنین خط کشی ترافیکی محوطه روبروی دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی به مترتاز ۶۰۰۰ هزار مترمربع در بهمن ۱۳۹۷. در این پروژه ۹۲۰ تن آسفالت استفاده شد.

۲. پیگیری آسفالت خیابان های دانشگاه، جدول کشی، گلکاری و درختکاری.

- در پروژه جدول کشی تعداد ۴۰۰ کامیون تراشه آسفالت بالغ بر ۴۰۰ میلیون تومان در معابر، جاده های خاکی، پارکینگ های درب شرقی و غربی صورت گرفت. برآورد هزینه نزدیک به ۲ میلیارد تومان توسط شهرداری منطقه ۶ در سال ۱۳۹۸ انجام شد.

۳. لایروبی، آسفالت و نرده کشی نهر دلمبر طی چند نوبت در اسفند ۱۳۹۷ تا پایان فروردین ۱۳۹۸. (بالغ بر ۹۰۰ کامیون ماسه توسط شهرداری منطقه ۶ کرج صورت گرفت).

۴. پیگیری و تشکیل کمیته شورای ترافیک دانشگاه برای نظم دهی پارکینگ ها و خودروهای دانشگاه

۵. تشکیل کمیته مدیریت سبز و طرح الگوی مصرف در حوزه های مصرف آب و انرژی

۶. تشکیل کمیته و شورای HSE دانشگاه و برگزاری کلاس های ایمنی و آتش نشانی برای تمامی کارکنان دانشگاه در تهران و کرج در دو مرحله تئوری و عملی



من می‌خواهم غالب یا بیشتر از غالب بدنه دانشجویی کشور، مجموعه‌های متعهد و دارای احساس مسئولیت نسبت به آرمانهای دانشجویی باشند. یکی از این آرمانها مسأله علم است؛ دومی عدالتخواهی است و آرمان سوم، آزاداندیشی و آزادخواهی است.

امام خمنه ای (مدینه العالیه) ۱۳۸۲-۸۱/۶۵

NEWS Bulletin

سال اول، شماره ۸، نیمه اول آذر ۱۳۹۸

انتصابات



آقای دکتر جعفر کیوانی
رئیس دانشکده هنر و معماری



آقای دکتر علی احمد آبادی
معاون آموزشی دانشکده علوم جغرافیا

کسب مقام دانشجویان دانشگاه در سومین جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان



سومین جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان با همکاری بنیاد حامیان دانشگاه تهران، بنیاد نیکوکاری جمیلی و پارک علم و فناوری برگزار شد و برترین‌های این جشنواره معرفی شدند.

در این جشنواره ۱۰۱۰ نفر شرکت کرده و ۳۱۶ ایده در مرحله ارزیابی قرار گرفت که از این تعداد ۲۱۶ ایده به مرحله نهایی راه یافت. در نهایت از این تعداد ۴ ایده تیمی و ۴ ایده انفرادی انتخاب شدند.

در بخش زمین شناسی تیم دانشجویان دانشگاه خوارزمی "محسن والی زاده، محمود رحیمی، سینا بنی طالبی، محمد بادپیما، علی رفعت و شهاب الدین گلپایگانی" با ارائه نرم افزار زمین شناسی بعنوان یکی از ۴ ایده تیمی در سومین جشنواره اندیشمندان جوان برگزیده شدند.

ایشان در خصوص پروژههای نیمه تمام دانشگاه از جمله ساختمان پروین اعتصامی فرمودند: به دلیل اینکه این ساختمان در سازمان میراث فرهنگی به ثبت رسیده است از لحاظ تعمیرات، زمان انجام پروژه و تحویل ساختمان، با تأملاتی همراه است. همچنین ابراز امیدواری کردند که هر چه زودتر این پروژه به اتمام برسد.

ریاست محترم دانشگاه در مورد اقداماتی که به منظور رفاه بیشتر دانشجویان انجام می شود یادآوری کردند: یکی از اقداماتی که دانشگاه انجام داده است، راه اندازی تشکیلات ثابتی است که در آن مدیران به طور دائم پاسخگوی مسائل و مشکلات دانشجویان باشند. همچنین با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، تفاهم نامه‌های منعقد شده تا با هزینه‌های که از سوی آنان پرداخت میشود یک مرکز رشد و فناوری (در خیابان رودسر) در نظر گرفته شود و فعالیت خود را آغاز کند. البته در کرج نیز مرکز مشابهی وجود دارد. ایشان همچنین از خرید سرورهای جدید جهت رفاه بیشتر دانشجویان خبر دادند.

سیس اعضای محترم هیئت رئیسه دانشگاه، در جایگاه حضور یافتند. دانشجویان سوالات و مشکلات خود را به صورت شفاهی و مکتوب مطرح کردند و هر یک از اعضا؛ به تناسب حوزه فعالیت خود به سوالات آنان پاسخ دادند.



برگزاری نشست صمیمی دانشجویان با هیئت رئیسه دانشگاه



روز سه شنبه دوازدهم آذرماه، نشست صمیمی دانشجویان با حضور ریاست محترم دانشگاه و هیئت رئیسه در تالار ابوریحان (تهران) برگزار شد. پس از تلاوت آیاتی از کلام اله مجید، آقای عرفان تام، نماینده شورای صنفی دانشجویان (در تهران) توضیحاتی در خصوص کارها و اقدامات انجام شده توسط شورای صنفی در جهت رفع مشکلات و مسائل دانشجویان، اعم از پیگیری مسائل تغذیه، خوابگاه، اینترنت و... ارائه دادند.

سپس آقای دکتر حبیبی ریاست محترم دانشگاه، در جایگاه حاضر شدند و ضمن خیرمقدم به دانشجویان حاضر در سالن، از حضور در جمع دانشجویان در آستانه روز دانشجو ابراز خوشحالی کردند و فرمودند: روز دانشجو، به نام سه دانشجوی شهید(سه آذر اهورایی)مزمین شده است، دانشجویانی که برای استقلال و امنیت ایران در مقابل استکبار زمان خود ایستادند و نشان دادند که اگر بیگانگان بخواهند حیثیت این ملت را مخدوش کنند با تمام وجود جلوی آنها می ایستند.

در ادامه فرمودند: آگاهی از دغدغه شما دانشجویان برای من بسیار با ارزش است و به مثابه نقشه راهی است تا بتوانیم مشکلات شما را در برنامه هایمان قرار داده، اولویت بندی کنیم و در اسرع وقت آنها را حل و فصل نماییم. ایشان افزودند: کمبود خوابگاه برای دانشجویان یکی از مشکلات دانشگاه میباشد البته امسال در دفترچه انتخاب رشته یادآوری شده بود که دانشگاه فاقد خوابگاه است. با این وجود، با همکاری و برنامه ریزی معاونت دانشجویی سعی شد که به دانشجویان دختر اسکان داده شود، هر چند، خوابگاه های ما در حال حاضر با استاندارد خوابگاه فاصله دارد ولی ما تمام تلاش خود را به کار میگیریم تا به آن حد مطلوب دست یابیم.